MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DO SUDOESTE

ESTi\DO DO PÀ1L\NÀ

LEI N" 3.034/2022

SUMUI-A: Aprova o Loteamento Residencial e Comercial "Iü(/ANDE II"
e dá outras ptovidências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO SUDOESTE, EStAdO dO PATANá, NO USO dAS

atribuições legais com fundamento na l,ei Municipal n" 1..882/2008. Faço sabet que a Càmata Municipal

âpÍovoLr e eu sanciono e promulgo a seguinte:

LEI:

Art. 1" Fica aprovado o loteamento da Chácara Subr,rrbana n" 65-Â, constante da Matricula n" 6.088, Iivto 2,

do 1" Oficio do Serwiço de Registro de Imóveis desta cidade, de ptopdedade do SenhorJOSE §íANDERLEY

CARLOTO DE SÁ, brasileiro, funcionário público municipal, casado, portâdor da Cédula de Identidade n"

1660753-SSp/pR, e insctito no CpF n" 023.595.899-97,com a denominação de "Loteamento Residencial e

Comercial §íANDE II", localizaclo na Rua Presidente Vatgas, s/n, Bairro Princesa Isabel, no Município de

Santo Àntônio do Sudoeste, Ilstado doPannâ, com 03 (três) quadtas,35(trinta e cinco) iotes e 04 (<I-ratro)

Ruas, perfazendo uma área total de 19.900,00m2 (clezenove míI, e noYecentos lrletÍos quadr'aclos), assim

distribuídos:

I - Área Loteada: 19.900,00m';

II - Área Total dos Lotes: 13.360,00m2;

III -Área Total das Ruas: 6.540,00m2;

Art. 2" - A ârea do lotearnento aprovado pela presentelei faz parte do peÍímetro urbano do Município de Santo

Ântônio do Sudoeste.

Art. 3" - Fica incorporado ao patrimônio púbüco do Município de Santo Àntônio <1o Sudoeste a ârea de

6.540,00m2 (seis rnil, quinhentos e quârenta metros quadrados), destinadas a área de circulação (arruamento).

Art. 4" - Revogam-se as disposições em contrário. Esta lei entt^rá em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO ANTI DO SUDOESTE, ESTADO
DO PARANÁ, 0Z Dn JUNHO DE 2.022.

ü[[1Tlü40 Dt PUBLIüAÇA0

PUBLIQUE.SE:

RICARDO O ORTTNÃ

JüHIIIAL:

EüiÇl\Ü:

Prefeito unicipal
DATA:g/§g-/

ESTADO DO PARANA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

SUDOESTE

GABINF],TE DO PREFEITO

LEI N" 3.034/2022

LEI N" 3.03412022

SUMULA: Aprova o Loteameuto Residencial e

Comercial "WANDE II" e dá ouü'as
plovidôncias.

O PreÍ'eito Municipal de SANTO ANTÔNIO DO
sUDOESTE, Estado do Paraná, no uso das atribuições legais
conr futrdarnerto na Lei Municipal n' 1.88212008. Faço saber
que a Câmat'a Municipal apl'ovou e eu sanciono e ptomulgo a

seguinte:
LEI:
Art. 1" Fica aprovado o loteamento da Chácara Suburbana no

65-A, constante cla Matricula nu 6.088, livro 2, do l" Oficio do
Serviço de Registro de hnóveis desta cidade, de propriedade do
Senhor JOSE WANDERLEY CARLOTO DE SA, brasileiro,
funciouário público municipal, casado, portador da Cédu1a de
Identidade no 1660753-SSP/PR, e inscrito r1o CPF nu

023.595.899-9'1, coll1 a denotninação de "Lotcamcnto
Residencial e Comercial WANDE ll", loçalizado na Rua
Presidente Vargas, s/n, Bairo Pt'incesa Isabe[, no Município de

Santo Antônio do Sudoeste, Estado do Paraná, corn 03 (três)
qnadtas, 35(trinta e cinco) lotes e 04 (quatro) Ruas, perfazendo
ur.na área total de 19.900,00m' (dezenove mil, e novecentos
metros quadrados), assim distribuídos:

A) PARCELAMENTO »A ÁRNA:
I - Area Loteada: 19.900,00m';
II - Área Total dos Lotes: i 3.360,00rn2;
III -Area Total das Ruas: 6.540,00rn2;
Art.2' - A ârea do loteamento aprovado pela presente lei faz
parte do perímetro urbano do Município de Santo Antônio do
Sudoeste.
Art. 3" - Fica incorporado ao patrimônio público do Município
de Santo Antônio do Sudoeste a {trea de 6.540,00m2 (seis mil,
quinlrentos e quarenta metros quadrados), destinadas a área de
cilculação (alruamento).
Art. 4" - Revogam-se as disposições etl contrário, Esta lei
entrará err vigor na data c1e sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTO
ANTONIO DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, 02 DE
JUNHO DE2.022.

PUBLIQUE.SE:

RICARDO ANTONTO ORTINÃ
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cíntia Fernanda Lanzarin

Código Identifi cador:52FDOC78

Matéria publicada no Diár'io Oficial dos Municípios tlo Paraná
no dia 03/06/2022.Bdiçáo 2532
A veriÍicação de autentrcidacle da matéria pode ser feitâ
infounando o código identificador no sitc:
https : //www diariomunicipal. com.br /amp/